
        
 

„Budowa instalacji fotowoltaicznej na ujęciu wody w Płotach” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020 Oś priorytetowa II Gospodarka niskoemisyjna Działanie 2.10 Zwiększenie wykorzystania 

odnawialnych źródeł - Umowa nr RPZP.02.10.00-32-A034/16-00 o dofinansowanie Projektu 
___________________________________________________________________________________________________________ 

             
 

1 

Ogłoszenie nr 500273248-N-2018 z dnia 15-11-2018 r.  

Płoty: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 643708-N-2018  

Data: 31/10/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Płoty, Krajowy numer identyfikacyjny 85718232420000, ul. Pl. Konstytucji 3 Maja  1, 72310   

Płoty, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 913 851 415, e-mail i.majewska@ploty.pl, faks 

913 851 866.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.ploty.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III.1)  

Punkt: III.1.3)  

W ogłoszeniu jest: III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU III.1.3) Zdolność techniczna lub 

zawodowa Określenie warunków: Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności 

techniczne i/lub zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że 

wykonywał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie minimum 3 roboty budowlane, polegające na 

budowie instalacji fotowoltaicznych o łącznej mocy 200 kW, w tym co najmniej jedną z wykazanych 

instalacji o mocy min. 100 kW została wykonana według formuły „zaprojektuj i wybuduj” wraz z 

uzyskaniem pozwolenia na budowę. W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek wykonawcy 

mogą spełniać łącznie. W przypadku, gdy wykonawca polega na zdolnościach technicznych i zawodowych 

podmiotów trzecich na zasadach określonych w art. 22a ustawy pzp, powyższe zastrzeżenie dotyczy 

również tych podmiotów. ORAZ Zamawiający uzna jeśli Wykonawca dysponuje lub będzie dysponować 

minimum 1 osobą na każde z wymienionych poniżej stanowisk: - posiadają uprawnienia budowlane do 

projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 

elektroenergetycznych – min. 1 osoba; - posiadają uprawnienia budowlane do kierowania robotami 

budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych i elektroenergetycznych – min. 1 osoba;; - posiadają uprawnienia budowlane do 

projektowania bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej – min. 1 osoba; - posiadają 

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności 

konstrukcyjno-budowlanej – min. 1 osoba; - posiadają świadectwo kwalifikacyjne D uprawniające do 

zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji – min. 1 osoba; - 

posiadają świadectwo kwalifikacyjne E uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i 

sieci na stanowisku eksploatacji – min. 1 osoba; - posiadają Certyfikat Instalatora Odnawialnych Źródeł 



        
 

„Budowa instalacji fotowoltaicznej na ujęciu wody w Płotach” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020 Oś priorytetowa II Gospodarka niskoemisyjna Działanie 2.10 Zwiększenie wykorzystania 

odnawialnych źródeł - Umowa nr RPZP.02.10.00-32-A034/16-00 o dofinansowanie Projektu 
___________________________________________________________________________________________________________ 

             
 

2 

Energii wydany przez Urząd Dozoru Technicznego – min. 1 osoba; Zamawiający wymaga od 

wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i 

nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach 

zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Nie Informacje dodatkowe:  

 

 

W ogłoszeniu powinno być: III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU III.1.3) Zdolność 

techniczna lub zawodowa Określenie warunków:  
Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i/lub zawodowe zapewniające 

należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonywał należycie w okresie ostatnich 

pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 

tym okresie minimum 3 roboty budowlane, polegające na budowie instalacji fotowoltaicznych o łącznej 

mocy 200 kW. W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek wykonawcy mogą spełniać łącznie. 

W przypadku, gdy wykonawca polega na zdolnościach technicznych i zawodowych podmiotów trzecich na 

zasadach określonych w art. 22a ustawy pzp, powyższe zastrzeżenie dotyczy również tych podmiotów. 

ORAZ Zamawiający uzna jeśli Wykonawca dysponuje lub będzie dysponować minimum 1 osobą na każde 

z wymienionych poniżej stanowisk: - posiadają uprawnienia budowlane do kierowania robotami 

budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych i elektroenergetycznych – min. 1 osoba; - posiadają uprawnienia budowlane do kierowania 

robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej – min. 1 osoba; - 

posiadają świadectwo kwalifikacyjne D uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i 

sieci na stanowisku eksploatacji – min. 1 osoba; - posiadają świadectwo kwalifikacyjne E uprawniające do 

zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji – min. 1 osoba; - 

posiadają Certyfikat Instalatora Odnawialnych Źródeł Energii wydany przez Urząd Dozoru Technicznego 

– min. 1 osoba; Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji 

zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Nie 

Informacje dodatkowe:  
 


